
БАРАНАВİЦКİ ГАРАДСКİ                     БАРАНОВИЧСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

 ВЫКАНАЎЧЫ КАМİТЭТ                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

     Р А Ш Э Н Н Е                                    Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 мая 2022 г. №1170  

       г. Баранавічы                                                       г. Барановичи 

 
Об изменении решения 
Барановичского городского 
исполнительного комитета от 
06.01.2022 №33 
 

В целях реализации норм Декрета Президента Республики Беларусь 

от 2 апреля 2015 г. №3 «О содействии занятости населения» в редакции 

Декрета Президента Республики Беларусь от 25 января 2018 г. №1 «Об 

изменении Декрета Президента Республики Беларусь» (далее - Декрет)  

Барановичский городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в пункт 1 решения Барановичского городского 

исполнительного комитета от 06 января 2022 г. №33 «Об утверждении 

состава постоянно действующей комиссии по координации работы по 

содействию занятости населения» следующие изменения: 

позицию: 

«Лабко И.И. – главный специалист отдела трудоустройства и содействия 

занятости управления по труду, занятости и социальной защите 

Барановичского горисполкома» 

 заменить позицией: 

«Лабко И.И. – главный специалист отдела трудоустройства и содействия 

занятости управления по труду, занятости и социальной защите 

Барановичского горисполкома (заместитель секретаря комиссии на период 

отсутствия Терешко Ю.Б.)» 

  позицию: 

«Загорский И.И. – начальник КУРЭП «ЖРЭУ г. Барановичи» 

          заменить позицией: 

«Пятигоров С.В. – заместитель начальника КУРЭП «ЖРЭУ г. 

Барановичи». 

2.    Дополнить пункт 1 позицией: 

«Казаченко Д.В. - начальник отдела охраны правопорядка и профилактики 

ОВД Барановичского горисполкома; 

Тумаш И.А. – заместитель начальника ОВД Барановичского 

горисполкома – начальник МОБ». 

 

Первый заместитель председателя Э.Е.Сташенко 

Управляющий делами А.М.Семашко 
 

Терешко  657754 


